Reporte del Torneo

ESCALAFON

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 29 de Junio del 2012

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono: 4257080
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 76416192
Encargado:
Telefono: 70343173

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:

Telefono: 72201284
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64)
ESC. 1000 (Draw 16)

CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Av. Ramon Rivero S/N.
Fax: 4257080

Web:

CARLOS RIOS
Email:cariosm@yahoo.com
FABIOLA GUILLEN
Email:atcbba@gmail.com

POR CONFIRMAR

Email: por confirmar

EDUARDO REVUELTA
Email:eduardorevuelta@hotmail.com

(Varones)
(Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Martes, 03 de Julio del 2012
FECha In_|C|(? Jueves, 28 de Junio del 2012
Inscripcion:

Fecha Publicacion

o Lunes, 02 de Julio del 2012
Lista:

Horario Firmas
desde:

Solicitud wild Card: desde el Domingo, 01 de

Julio del 2012
Limite Retiro sin Domingo, 01 de Julio del
Sancion: 2012
Limite Retiro con desde el Viernes, 19 de Abril
Sancion: del 2024
Limite Pago

Inscripcion:

Fecha Fin: Jueves, 05 de Julio del 2012
Fecha Fin Domingo, 01 de Julio del
Inscripcion: 2012

Fecha Sorteo: Lunes, 02 de Julio del 2012

Horario Firmas

hasta:
Domingo, 01 de Julio del
hasta el 2012
hasta el Viernes, 19 de Abril del 2024

Domingo, 01 de Julio del 2012

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del

Pagos en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: ADARA SUITES APART HOTEL

Direccion: calle Junin N° 867 entre Teniente Arévalo y La Paz

Telefono: 4-4662020 Cel: Fax:4- 4663322

E-mail: info@adarahotel.com.bo Pagina Web: www.adarahotel.com.bo

Simple: Bs 150.00 Doble:Bs 150.00 Triple:B$ 150.00

Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestién 2012 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

.~ Lstadeaceptacion
ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (22 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Leonardo Urquidi 9 13/07/1994 (29) g;‘fg '(DSEC;EN'S SANTA  59.06-2012 16:39 AD
2 aigng:do'fo 17 29/01/1996 (28) Club The Strongest (LP) 01-07-2012 17:52 AD
3 gfg§u55teban 27 26/09/1994 (29) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 01-07-2012 9:57  AD
4 Rodrigo Flores 28 09/08/1995 (28) glc_)%i,zggl\fBNAS(CB) 29-06-2012 20:16 AD
5 Egggiﬂa” Emilio 5 26/07/1995 (28) g;‘fg '(DSEC;EN'S SANTA  59.06-2012 20:45 AD
6 Fernando Guardia 30 03/12/1996 (27) g;l'jg I(DSEC;ENIS SANTA 29-06-2012 16:13 AD
7 ,\EA‘;‘ﬁSﬂgier pay 36 19/05/1998 (25) ggtJMN;gZS%UB LAS 30-06-2012 14:25 AD
8  Alvaro Adrian Collao 52 10/12/1994 (29) S1UP Hipico Los Sargentos 5 5 5019211 AD

(LP)

N



Reporte del Torneo

©

José Francisco
Teran

Marcelo Andrés
Miranda

Johan Valdivia

Nicolas Aguirre

Celso Alejandro
Quiroga

Matias Porro
Dylan Valdivia

Rodrigo Jara

Nicolas Willy Butron

Heiko Fernando
Rothmann

Jose Ignacio
Cabrera
Andres David
Oporto

Nicolas Marcelo
Pierola

Pablo Alejandro
Collao

61

71

83

91

116

147

171

196

265

288

368

08/04/1994 (30) COCHABAMBA (CB)
31/10/1997 (26) Club The Strongest (LP)

04/10/1997 (26) ~ 5= HABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB LAS

30/01/1995 (29)

09/07/1993 (30)

14/04/1998 (26) -5 cpyaABAMBA (CB)
01/05/1998 (25) cocHaBAMBA (CB)

05/06/1999 (24) ~ 5 cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS

COUNTRY CLUB

PALMAS (SC)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

(CB)
CLUB DE TENIS

COUNTRY CLUB

COUNTRY CLUB

24/09/1996 (27) ORURO TENIS CLUB (OR)

12/03/1977 (47) =5 CHABAMBA (CB)

07/06/1997 (26) £ 011 ABAMBA (CB)
29/08/1995 (28) ACADEMIA G-5 (CB)

18/05/1999 (24) COCHABAMBA (CB)

17/01/1992 (32)

COUNTRY CLUB

COUNTRY CLUB

CLUB DE TENIS

Club Hipico Los Sargentos

(LP)

ESC. 1000 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

ESC. 1000 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad

ESC. 1000 (Draw 16) - Damas

© 0O ~NOUlANWNR Z
P
o

=

0

[EEN
[EEN

Jugador

Natalia Davila Gasser

Nabila Farah Franco

Maria Belen Rivera Perez
Ana Laura Gutierrez Nallar

Raquel Adriana Montalvo Perez

Anelisse Torrico Moreno
Noelia Zeballos Melgar

Daniela Ruiz Alvarez
Ericka Roxana Rivero Arana

Natalia Barbery Cueto

Laura Mariana Montalvo Perez

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

30-06-2012 9:7

01-07-2012 17:55

01-07-2012 20:34

29-06-2012 13:1

30-06-2012 20:16

30-06-2012 7:14

01-07-2012 23:32

29-06-2012 20:34
01-07-2012 14:13
30-06-2012 10:51

30-06-2012 20:6

30-06-2012 13:39

30-06-2012 9:2

30-06-2012 2:13

Puesto Puntos
wW 1222.00
F 733.00
SF 550.00
SF 550.00
QF 428.00
QF 428.00
QF 428.00
QF 428.00
RR3 183.00
RR3 183.00
RR3 183.00

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

Status

Status

w



Reporte del Torneo

12
13
14
15
16

ESC.

Nro

© 00 NO Ol WN P

W W W WWwWWwWMNDNDNDNDNDNMNDNMNNMNNNRERPFRERPRPERPERPRERRERRRERPR
OO A WNPFP OOOWOUNOOUPM~AWNPEPEOOOWOWNOOOGMWDNDLEEDO

Sheila Bertha Aquino Aragén
Patricia Cortés Calatayud

Moira Valeria Miranda Espinoza
Vanessa Steffi Ortiz Perez
Claudia Neide Roca Franco

1000 (Draw 48) - Varones

Jugador

Boris Enrique Arias Campuzano
Federico Zeballos Melgar

Javier Alejandro Mendoza Crespo
Mauricio Doria Medina Muguertegui
Mauricio Eduardo Estivariz Angus
Diego Prudencio Daza

Leonardo Urquidi Saucedo
Fernando Guardia Virreira
Sebastian Emilio Equez Paz

Celso Alejandro Quiroga Rojas
Mauricio Gabriel Garcia Balderrama
Diego Esteban Choque Condori
Tarek Abujder Bello

Eduardo Machtyngier Paz Landivar
Matias Porro Beccar

Erick Rodolfo Miranda Espinoza
José Francisco Teran Mufioz
Daniel Arrien Gutierrez

Rodrigo Flores Agreda

Wilayimer David Jimenez Mora
Alvaro Adrian Collao Centellas
Nicolas Aguirre Bowles

Marcelo Andrés Miranda Espinoza
Jorge Alejandro Pinto Villarroel
Johan Valdivia Tola

Tomislav Saulo Vrsalovic Gimenez
Rodrigo Ignacio Arias Campuzano
Jose Ignacio Cabrera Bueno

Heiko Fernando Rothmann Ramirez
Gustavo Alejandro Parra Sandoval
Nicolas Marcelo Pierola Romero
Pedro Andre Jimenez Resnikowski
Bernardo Jesus Pinto Villarroel
Rodrigo Jara Unzueta

Andres David Oporto Vidal
Wleymer Jose Jimenez Mora

RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

183.00
86.00
86.00
86.00
86.00

Puntos
1428.00
1000.00
643.00
643.00
500.00
500.00
500.00
500.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
357.00
214.00
214.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00




