### **ABSOLUTO COCHABAMBA 2012**

### **ESCALAFÓN**

#### COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 29 de Junio del 2012

del Martes, 03 de Julio del 2012 - al Jueves, 05 de Julio del 2012

**Detalles del Organizador** 

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.

Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

CLUB DE TENIS COCHABAMBA Nombre del Club:

Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.

Telefono: 4257080 Fax: 4257080

E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

Director: **CARLOS RIOS** 

Telefono: 76416192 Email:cariosm@yahoo.com

**FABIOLA GUILLEN Encargado:** 

Telefono: 70343173 Email:atcbba@gmail.com

**Arbitro General:** POR CONFIRMAR

Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: **EDUARDO REVUELTA** 

Telefono: 72201284 Email:eduardorevuelta@hotmail.com

Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64) (Varones) ESC. 1000 (Draw 16) (Damas)

Bs.150.00 **Valor Inscripcion** 

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Martes, 03 de Julio del 2012 Jueves, 05 de Julio del 2012 Fecha Fin:

Fecha Inicio Domingo, 01 de Julio del Fecha Fin

Jueves, 28 de Junio del 2012 Inscripcion: Inscripcion:

2012

**Fecha Publicacion** Lunes, 02 de Julio del 2012 Fecha Sorteo: Lunes, 02 de Julio del 2012 Lista:

**Horario Firmas Horario Firmas** 

desde: hasta:

desde el Domingo, 01 de Domingo, 01 de Julio del Solicitud wild Card: hasta el

Julio del 2012 2012

**Limite Retiro sin** Domingo, 01 de Julio del

Sancion:

Limite Retiro con desde el Viernes, 19 de Abril hasta el Viernes, 19 de Abril del 2024

Sancion: del 2024

**Limite Pago** Domingo, 01 de Julio del 2012

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

#### Informacion del Hotel

Hotel Oficial: ADARA SUITES APART HOTEL

**Direccion:** calle Junín Nº 867 entre Teniente Arévalo y La Paz

Telefono:4-4662020Cel:Fax:4- 4663322E-mail:info@adarahotel.com.boPagina Web:www.adarahotel.com.boSimple:Bs 150.00Doble:Bs 150.00Triple:B\$ 150.00

Incluye: Desayuno Buffet, Wi-Fi(internet), TV Cable

#### Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestión 2012 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoría. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

### Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

### Lista de aceptación

### ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (22 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Leonardo Urquidi	9	13/07/1994 (29	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	29-06-2012 16:39	AD
2	Erick Rodolfo Miranda	17	29/01/1996 (28	) Club The Strongest (LP)	01-07-2012 17:52	AD
3	Diego Esteban Choque	27	26/09/1994 (29	) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	01-07-2012 9:57	AD
4	Rodrigo Flores	28	09/08/1995 (28	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	29-06-2012 20:16	AD
5	Sebastian Emilio Eguez	29	26/07/1995 (28	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	29-06-2012 20:45	AD
6	Fernando Guardia	30	03/12/1996 (27	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	29-06-2012 16:13	AD
7	Eduardo Machtyngier Paz	36	19/05/1998 (25	PALIVIAS (SC)	30-06-2012 14:25	AD
8	Alvaro Adrian Collad	52	19/12/1994 (29	Club Hípico Los Sargentos (LP)	30-06-2012 2:11	AD

9	José Francisco Terán	61	08/04/1994 (30)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	30-06-2012 9:7	AD
10	Marcelo Andrés Miranda	71	31/10/1997 (26)	Club The Strongest (LP)	01-07-2012 17:55	AD
11	Johan Valdivia	83	04/10/1997 (26)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	01-07-2012 20:34	AD
12	Nicolas Aguirre	91	30/01/1995 (29)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	29-06-2012 13:1	AD
13	Celso Alejandro Quiroga	116	09/07/1993 (30)	CLUB MUNICIPAL DE TENIS (CB)	30-06-2012 20:16	AD
14	Matías Porro	147	14/04/1998 (26)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	30-06-2012 7:14	AD
15	Dylan Valdivia	171	01/05/1998 (25)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	01-07-2012 23:32	AD
16	Rodrigo Jara	196	05/06/1999 (24)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	29-06-2012 20:34	AD
17	Nicolas Willy Butron	242	24/09/1996 (27)	ORURO TENIS CLUB (OR)	01-07-2012 14:13	AD
18	Heiko Fernando Rothmann	265	12/03/1977 (47)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	30-06-2012 10:51	AD
19	Jose Ignacio Cabrera	288	07/06/1997 (26)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	30-06-2012 20:6	AD
20	Andres David Oporto	368	29/08/1995 (28)	ACADEMIA G-5 (CB)	30-06-2012 13:39	AD
21	Nicolas Marcelo Pierola	386	18/05/1999 (24)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	30-06-2012 9:2	AD
22	Pablo Alejandro Collao		17/01/1992 (32)	Club Hípico Los Sargentos (LP)	30-06-2012 2:13	AD

### ESC. 1000 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## ESC. 1000 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

### **Retiros**

### Resultados

# ESC. 1000 (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Natalia Dávila Gasser	W	1222.00
2	Nabila Farah Franco	F	733.00
3	Maria Belen Rivera Perez	SF	550.00
4	Ana Laura Gutierrez Nallar	SF	550.00
5	Raquel Adriana Montalvo Perez	QF	428.00
6	Anelisse Torrico Moreno	QF	428.00
7	Noelia Zeballos Melgar	QF	428.00
8	Daniela Ruiz Alvarez	QF	428.00
9	Ericka Roxana Rivero Arana	RR3	183.00
10	Natalia Barbery Cueto	RR3	183.00
11	Laura Mariana Montalvo Perez	RR3	183.00

12	Sheila Bertha Aquino Aragón	RR3	183.00
13	Patricia Cortés Calatayud	RR4	86.00
14	Moira Valeria Miranda Espinoza	RR4	86.00
15	Vanessa Steffi Ortiz Perez	RR4	86.00
16	Claudia Neide Roca Franco	RR4	86.00

# ESC. 1000 (Draw 48) - Varones

N		D	D
Nro	Jugador  Paria Enrique Ariae Compuzana	Puesto	Puntos
1	Boris Enrique Arias Campuzano	W	1428.00
2	Federico Zeballos Melgar	F	1000.00
3	Javier Alejandro Mendoza Crespo	SF	643.00
4	Mauricio Doria Medina Muguertegui	SF	643.00
5	Mauricio Eduardo Estivariz Angus	QF	500.00
6	Diego Prudencio Daza	QF	500.00
7	Leonardo Urquidi Saucedo	QF	500.00
8	Fernando Guardia Virreira	QF	500.00
9	Sebastian Emilio Eguez Paz	R16	357.00
10	Celso Alejandro Quiroga Rojas	R16	357.00
11	Mauricio Gabriel Garcia Balderrama	R16	357.00
12	Diego Esteban Choque Condori	R16	357.00
13	Tarek Abujder Bello	R16	357.00
14	Eduardo Machtyngier Paz Landivar	R16	357.00
15	Matías Porro Beccar	R16	357.00
16	Erick Rodolfo Miranda Espinoza	R16	357.00
17	José Francisco Terán Muñoz	RR2	214.00
18	Daniel Arrien Gutierrez	RR2	214.00
19	Rodrigo Flores Agreda	RR3	100.00
20	Wlayimer David Jimenez Mora	RR3	100.00
21	Alvaro Adrian Collao Centellas	RR3	100.00
22	Nicolas Aguirre Bowles	RR3	100.00
23	Marcelo Andrés Miranda Espinoza	RR3	100.00
24	Jorge Alejandro Pinto Villarroel	RR3	100.00
25	Johan Valdivia Tola	RR3	100.00
26	Tomislav Saulo Vrsalovic Gimenez	RR3	100.00
27	Rodrigo Ignacio Arias Campuzano	RR3	100.00
28	Jose Ignacio Cabrera Bueno	RR4	43.00
29	Heiko Fernando Rothmann Ramirez	RR4	43.00
30	Gustavo Alejandro Parra Sandoval	RR4	43.00
31	Nicolas Marcelo Pierola Romero	RR4	43.00
32	Pedro Andre Jimenez Resnikowski	RR4	43.00
33	Bernardo Jesus Pinto Villarroel	RR4	43.00
34	Rodrigo Jara Unzueta	RR4	43.00
35	Andres David Oporto Vidal	RR4	43.00
36	Wleymer Jose Jimenez Mora	RR4	43.00
			-

Penalizaciones